VINOS
Y SANGRIAS

Arienzo

Rioja

22 pies

Rioja
Cantamananas
Ribera del Duero

Condado de Oriza - Roble
Ribera del Duero

Pissarres
Priorat

Marqués de Riscal Reserva
Rioja

La Vina de Ayer

Sierra de Gredos

Xic de Agusti Torell6 Mata
Penedes

Cava de lacasa
Penedés

Agusti Torellé i Mata
Penedes

TAPA TAPA

BAR DE TAPAS

4,30€

4,40€

4,50€

4,90€

5,10€

4,70€

3,90¢

4,60€

4,90€

20,90¢€

22,40€

22,60€

24,70€

25,90¢

29,20¢

24,10¢€

19,40¢

25,95¢€

Xic de Agusti Torellé Mata
Penedés

Vaya Pasada
Rueda

Marqués de Riscal verdejo
Rueda

Alba Martin
Rias Baixas

Marques de Riscal Sauvignon
Rueda

Jean Leon 3055
Penedés

Sangria de vino tinto
Sangria de vino blanco
Sangria de cava

Sangria de Tapa Tapa
Vino rosado, fresas, gin y
ron de cana

tapatapabar.com

(QIELEIETELE]

3,90¢

4,10€

4,50€

4,95¢€

5,10€

6,45¢€
6,45¢€
6,75¢
6,75¢

19,40¢

20,50¢

23,95¢

25,80¢

27,50¢

28,40¢

19,95¢€
19,95¢€
20,75¢€
20,75¢



tapatapabar.com®
@tapatapabar
L

COCTELES

Mojito | 1150¢ Martini Bianco 4,70 €

Pink Mojito ujy 11,50 € Martini Rosso 4,70 €

Caipirinha 11,50 € Vermut Yzaguirre Negro 4,70 €

Caipiroska 11,50 € Campari 5,70 €

Margarita 11,50 €

Mojito Passion Fruit 12¢€

Pink Margarita 12€

Margarita Passion Fruit 12€ Bacardi 730 €

Sex on the Tapa Tapa 12¢€ Havana 3 7,30 €

Aperol Spritz 9€ Cacique 7,30 ¢

Mojito sin alcohol 9¢€ Ballantines 830 €
J&B 8,30 ¢
Jack Daniel's 8,30 €
Brugal 8,30 ¢

Beefeater 9.35¢€ Flor de cafa 9,35¢

Seagram's 10,90 € Barceld 9,35¢

Bulldog 12,60 € Matusalem 7 9.35¢

Hendrick's 12,60 € Havana 7 9,35¢

Gin Mare 12,60 € Glenfiddich 1320 €

Puerto de Indias 12,60 € Chivas 13,20 €
Cardhu 13,20 €

Tonic Water

Tonic Water Zero azucar Coca Cola, Fanta, Sprite

Yuzu Sensation o Monster (+2¢)

Berry Sensation



